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CS Team Javelot, Hommes 07.09.2024
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. COA Valais Romand 57,29
Javelot 172 Carron, Laurent 1994 SUI 67,27
Javelot 173 Hajdu, Gabor 1979 HUN 54,94
Javelot 171 Bonvin, Ludovic 2006 SUI 49,66

2. LG Züri + 49,98
Javelot 2 Dunkel, Sven 1998 GER 54,37
Javelot 6 Schweizer, Maurice Luca 2003 SUI 50,29
Javelot 1 Dora, Mattia 2001 SUI 45,30

3. LG Thun 48,03
Javelot 136 Früh, Jonas 2006 SUI 53,26
Javelot 143 Tagmann, Louis 2007 SUI 46,76
Javelot 142 Steffen, Florian 2003 SUI 44,09
Javelot 141 Riesen, Lucas 2005 SUI 38,27

CS Team Marteau, Hommes 07.09.2024
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Luzern 55,68
Marteau 118 Gleixner, Christoph 1999 GER 65,34
Marteau 123 Wolfisberg, Lars 2003 SUI 64,09
Marteau 119 Müller, Noa 2007 SUI 37,62
Marteau 121 Pilotto, Pino 1952 SUI 23,27

2. VIRTUS Locarno 45,02
Marteau 178 Erdmann, Giona 2003 SUI 47,50
Marteau 177 Dazio, Seo 2005 SUI 44,17
Marteau 179 Vigani, Simone 2004 SUI 43,39
Marteau 176 Brugnoli, Elia 2004 SUI 30,76

3. STB Leichtathletik 42,26
Marteau 91 Siegenthaler, Janis 2006 SUI 43,42
Marteau 96 Wieland, Florian 2005 SUI 43,32
Marteau 98 Wieland, Stefan 1998 SUI 40,05
Marteau 95 Wieland, Alexander 1993 SUI 35,86

4. LC Zürich 41,98
Marteau 67 Zumbrunn, Toma 1999 SUI 44,71
Marteau 65 Sutter, Fabio 2003 SUI 40,93
Marteau 62 Lisinac, Dejan 1969 SUI 40,30

5. STV Lachen 40,80
Marteau 182 Fleischmann, Noah 1999 SUI 50,77
Marteau 181 Fasser, Tim 1997 SUI 37,09
Marteau 184 Schöni, Peter 1986 SUI 34,55
Marteau 183 Rutz, Christian 2003 SUI 26,40

CS Team Longueur, Hommes 07.09.2024
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Thun 6,84
Longueur 138 Luginbühl, Fabio 1998 SUI 7,50 (+1,3)
Longueur 140 Momo, Steven 2003 SUI 6,69 (+0,9)
Longueur 137 Gyger, Levi 2007 SUI 6,34 (+0,4)
Longueur 139 Meister, Yannik 2009 SUI 5,84 (+2,5)

2. CA Genève 6,42
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CS Team Longueur, Hommes - Suite 07.09.2024
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

2. CA Genève - Suite 6,42
Longueur 147 IREBIO, Jean-Martial 1997 FRA 6,94 (-0,2)
Longueur 146 Bance, Alexandre 2004 SUI 6,23 (+1,8)
Longueur 148 Oberson, Stéphane 2002 SUI 6,09 (-1,0)

3. LG Züri + 6,39
Longueur 1 Dora, Mattia 2001 SUI 6,54 (+1,4)
Longueur 7 Wüthrich, Ronny 2005 SUI 6,33 (+1,1)
Longueur 15 Schneider, Andrin 1998 SUI 6,30 (+1,2)

4. TV Länggasse Bern 6,33
Longueur 33 Schibler, Yessic 2006 SUI 6,69 (+1,9)
Longueur 24 Bühlmann, Noé 2005 SUI 6,27 (+0,6)
Longueur 21 Aebischer, Robin 2006 SUI 6,03 (+1,2)

CS Team Perche, Hommes 07.09.2024
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LV Winterthur 4,31
Perche 163 Kübler, Adrian 1997 SUI 5,05
Perche 161 Chan, Alexander 1997 AUS 4,90
Perche 162 Flach, Livio 2008 SUI 3,00
Perche 164 Zähringer, Fabian 2008 GER sEv

2. BTV Aarau Athletics 4,31
Perche 83 Zingg, Timo 2005 SUI 4,75
Perche 81 Zingg, Ben 2007 SUI 4,40
Perche 80 Zingg, Alex 2009 SUI 3,80
Perche 82 Zingg, Marc 2013 SUI sEv

3. Stade Genève 4,26
Perche 167 Limbert, Kiyan 2008 SUI 4,40
Perche 166 Cassayre, Luke 2007 USA 4,20
Perche 168 Stücheli, Clément 1994 SUI 4,20

CS Team Javelot, Femmes 07.09.2024
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG LZ Oberaargau 38,57
Javelot 56 Staub, Larissa 2007 SUI 40,59
Javelot 53 Fink, Andrea 1999 SUI 37,69
Javelot 52 Erdin, Céline 2007 SUI 37,45

2. TV Riehen 38,21
Javelot 113 Olafsson, Karin 1995 SUI 40,98
Javelot 111 Eha, Patrizia 1993 SUI 38,33
Javelot 112 Kämpf, Aline 2000 SUI 35,34
Javelot 114 Kissling, Aline 2003 SUI 31,13

3. STB Leichtathletik 36,39
Javelot 99 Wild, Carla 1998 SUI 38,01
Javelot 88 Bütikofer, Sophie 2001 SUI 35,97
Javelot 90 Malanda Poza, Glodie 2006 COD 35,20
Javelot 86 Brechbühl, Laura 2008 SUI 30,06
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CS Team Marteau, Femmes 07.09.2024
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Luzern 48,07
Marteau 124 Zihlmann, Nicole 1986 SUI 55,61
Marteau 116 Bonjean, Candyce 2007 FRA 47,78
Marteau 122 Schorno, Jasmin 1975 SUI 40,83
Marteau 120 Odermatt, Livia 1995 SUI 31,14

2. STB Leichtathletik 40,52
Marteau 94 Walther, Michelle 2001 SUI 44,77
Marteau 92 Simón Carreño, Mar 2008 SUI 40,65
Marteau 87 Brüllhardt, Salome 2005 SUI 36,15

3. LG Züri+ 38,99
Marteau 10 Comiskey, Megan 2006 IRL 44,69
Marteau 14 Türler, Sonja 2002 SUI 40,13
Marteau 13 Oser, Eline 2005 SUI 32,16
Marteau 9 Besic, Jasmina 2008 SUI sEv

4. LC Frauenfeld 36,07
Marteau 132 Schaltegger, Mirjam 1986 SUI 42,39
Marteau 130 Hinrikson, Elin 2007 SUI 37,11
Marteau 131 Meile, Flurina 2008 SUI 28,73

5. TV Wohlen AG 35,86
Marteau 46 Oswald, Lea 2000 SUI 40,16
Marteau 47 Wollschlegel, Rahel 1988 SUI 39,22
Marteau 45 Nardelli, Micaela 2002 SUI 28,21

CS Team Longueur, Femmes 07.09.2024
Equipes: 3 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. TV Wohlen AG 5,60
Longueur 44 Leuthard, Marilin 2001 SUI 5,82 (-0,9)
Longueur 42 Bütler, Isabelle 1991 SUI 5,53 (-0,6)
Longueur 41 Berger, Dominique 2002 SUI 5,45 (+0,9)
Longueur 43 Koch, Patrizia 2001 SUI 4,78 (-0,9)

2. LG LZ Oberaargau 5,54
Longueur 55 Schindler, Stefanie 1999 SUI 5,89 (+0,7)
Longueur 51 Elsässer, Elina 2005 SUI 5,38 (+0,1)
Longueur 54 Ledermann, Anouk 2004 SUI 5,37 (+0,6)
Longueur 52 Erdin, Céline 2007 SUI 4,97 (+1,5)

3. TV Länggasse Bern 5,08
Longueur 31 Rotter, Anna 2002 SUI 5,61 (-0,3)
Longueur 27 Habersack, Lily 2008 SUI 4,93 (+1,4)
Longueur 30 Marti, Lou 2008 SUI 4,71 (+0,8)

CS Team Perche, Femmes 07.09.2024
Equipes: 3 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. TV Länggasse Bern 3,38
Perche 28 Heinzmann, Fiona

Sophia
2005 SUI 3,75

Perche 23 Bühler, Lenia 2005 SUI 3,40
Perche 32 Schaffner, Mara 1998 SUI 3,00
Perche 25 Glauser, Noelle 2002 SUI sEv

2. BTV Aarau Athletics 3,33
Perche 76 Moll, Leonie 2001 SUI 3,40
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CS Team Perche, Femmes - Suite 07.09.2024
Equipes: 3 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

2. BTV Aarau Athletics - Suite 3,33
Perche 77 Müller, Michelle 2002 SUI 3,40
Perche 79 Wick, Selina 2003 SUI 3,20
Perche 78 Schaffner, Carol 2001 SUI 2,80

3. LC Zürich 3,20
Perche 64 Stucki, Alexandra 2004 SUI 3,60
Perche 61 Kemenater, Lina 1998 ITA 3,00
Perche 66 Vergères, Nathalie 1998 SUI 3,00

CS Team 100m haies, Femmes 07.09.2024
Equipes: 2 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Züri+ 14,18
100m haies 12 Fahr, Annina 1993 SUI 13,74 (+0,5)
100m haies 11 Egger, Yael 1999 SUI 14,13 (+0,5)
100m haies 8 Ana, Garcia Fernandez 1995 ESP 14,67 (+0,5)
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110m haies, Hommes (1,067m) 07.09.2024 / 13:45
CS Team 110m haies Vent: I:+0,9 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 188 Abt Flavio 2001 SUI CA Fribourg 15,15

Perche, Hommes
CS Team Perche 07.09.2024 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00 4,20 4,40 4,60 4,75 4,90

5,05 5,20 5,35 5,50

1 163 Kübler Adrian 1997 SUI LV Winterthur 5,05 5.05
- - - - - - - - - - - O O
O XXX

2 161 Chan Alexander 1997 AUS LV Winterthur 4,90 =PB/4.9
- - - - - - - - - - O O O

XXX
3 83 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics 4,75 4.75

- - - - - - - - XO XO O XO XXX
4 127 Buschor Maurin 2001 SUI LC Frauenfeld 4,60 4.6

- - - - - - - - - - O XXX
5 167 Limbert Kiyan 2008 SUI Stade Genève 4,40 =PB/4.4

- - - - - - O O XO O XXX
6 81 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 4,40 4.4

- - - - - - - O O XXO XXX
7 168 Stücheli Clément 1994 SUI Stade Genève 4,20 4.2

- - - - - - XO O XO XXX
8 129 Herzog Dario 1994 SUI LC Frauenfeld 4,20 =PB/4.2

- - - - - - - O XXO XXX
9 166 Cassayre Luke 2007 USA Stade Genève 4,20 4.2

- - - - - XXO O O XXO XXX
10 80 Zingg Alex 2009 SUI BTV Aarau Athletics 3,80 3.8

- - - - - O XO XXX
11 162 Flach Livio 2008 SUI LV Winterthur 3,00 3

- - O XXX
126 Bichsel Ben 2003 GER LC Frauenfeld sEv 0

- - - - - - - - - - XXX
82 Zingg Marc 2013 SUI BTV Aarau Athletics sEv 0

XXX
128 Heim Jannis 1996 SUI LC Frauenfeld sEv 0

- - XXX
164 Zähringer Fabian 2008 GER LV Winterthur sEv 0

XXX - - - -

Longueur, Hommes
CS Team Longueur 07.09.2024 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 138 Luginbühl Fabio 1998 SUI LG Thun 7,50 +1,3 7.5
x 7,50 x 7,25

+1,3 +1,4
2 147 IREBIO Jean-Martial 1997 FRA CA Genève 6,94 -0,2 6.94

6,94 6,81 6,27 6,87
-0,2 +0,1 +0,7 +2,6

3 140 Momo Steven 2003 SUI LG Thun 6,69 +0,9 6.69
6,55 6,58 6,48 6,00 6,69
-0,9 -0,1 +0,9 0,0 +0,9

4 33 Schibler Yessic 2006 SUI TV Länggasse Bern 6,69 +1,9 6.69
x 6,29 6,30 6,46 6,69

-0,3 +1,0 +1,4 +0,6 +1,9
5 1 Dora Mattia 2001 SUI LG Züri + 6,54 +1,4 6.54

6,20 6,30 6,54 6,43
-0,9 -0,1 +1,4 +1,1
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Longueur, Hommes - Suite
CS Team Longueur 07.09.2024 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

6 137 Gyger Levi 2007 SUI LG Thun 6,34 +0,4 6.34
6,33 6,32 6,34 6,33
+0,6 +1,0 +0,4 +0,7

7 7 Wüthrich Ronny 2005 SUI LG Züri + 6,33 +1,1 6.33
6,09 6,33 x 6,22 6,32
-0,7 +1,1 +0,9 +1,3

8 15 Schneider Andrin 1998 SUI LG Züri + 6,30 +1,2 6.3
5,78 6,18 6,30 5,81
-0,2 +0,7 +1,2 -0,6

9 24 Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern 6,27 +0,6 6.27
5,85 6,07 6,27 6,22
-0,2 +0,6 +0,6 +2,3

10 146 Bance Alexandre 2004 SUI CA Genève 6,23 +1,8 PB/6.23
6,21 6,23 6,12 6,18 6,23
-0,1 +2,3 +2,5 +3,1 +1,8

11 148 Oberson Stéphane 2002 SUI CA Genève 6,09 -1,0 6.09
6,09 x x 6,02
-1,0 -0,6

12 21 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 6,03 +1,2 6.03
5,72 5,79 6,03 5,90
-1,0 -0,1 +1,2 +0,7

13 139 Meister Yannik 2009 SUI LG Thun 5,84 +2,5 PB/5.84
5,35 5,33 5,84 5,70
-0,6 -0,1 +2,5 -0,6

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 140 139 21 148 15 138 147 24 146 33 7 1 137

Marteau, Hommes (7,26kg)
CS Team Marteau 07.09.2024 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 118 Gleixner Christoph 1999 GER LC Luzern 65,34 65.34
x 65,13 65,34 65,25 62,67

2 123 Wolfisberg Lars 2003 SUI LC Luzern 64,09 64.09
x 64,09 x x

3 182 Fleischmann Noah 1999 SUI STV Lachen 50,77 50.77
x x x x 50,77

4 178 Erdmann Giona 2003 SUI VIRTUS Locarno 47,50 47.5
x 47,50 x x x

5 67 Zumbrunn Toma 1999 SUI LC Zürich 44,71 44.71
x 42,66 44,71 43,10

6 177 Dazio Seo 2005 SUI VIRTUS Locarno 44,17 PB/44.17
x 38,20 43,75 44,17

7 91 Siegenthaler Janis 2006 SUI STB Leichtathletik 43,42 43.42
39,42 41,75 43,42 x 41,69

8 179 Vigani Simone 2004 SUI VIRTUS Locarno 43,39 PB/43.39
38,35 43,39 x 39,93

9 96 Wieland Florian 2005 SUI STB Leichtathletik 43,32 43.32
34,01 x 38,31 43,32

10 65 Sutter Fabio 2003 SUI LC Zürich 40,93 40.93
34,10 38,41 40,93 39,24

11 62 Lisinac Dejan 1969 SUI LC Zürich 40,30 40.3
x 39,98 x 38,58 40,30

12 98 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 40,05 PB/40.05
35,58 40,03 x 40,05

13 119 Müller Noa 2007 SUI LC Luzern 37,62 PB/37.62
32,00 36,59 37,62 x

14 181 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 37,09 37.09
x 37,09 x x
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Marteau, Hommes (7,26kg) - Suite
CS Team Marteau 07.09.2024 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

15 95 Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 35,86 35.86
35,86 x x x

16 184 Schöni Peter 1986 SUI STV Lachen 34,55 34.55
x 34,55 x 33,87

17 176 Brugnoli Elia 2004 SUI VIRTUS Locarno 30,76 30.76
28,96 30,76 x x

18 183 Rutz Christian 2003 SUI STV Lachen 26,40 PB/26.4
24,43 x x 26,40

19 121 Pilotto Pino 1952 SUI LC Luzern 23,27 23.27
22,63 23,27 21,96 21,99

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Finale 184 181 179 91 118 178 123 121 176 182 96 98 62 65 95
177 183 119 67

Javelot, Hommes (800g)
CS Team Javelot 07.09.2024 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 172 Carron Laurent 1994 SUI COA Valais Romand 67,27 67.27
x 67,27 64,55 64,90 -

2 173 Hajdu Gabor 1979 HUN COA Valais Romand 54,94 54.94
53,99 54,94 x - -

3 2 Dunkel Sven 1998 GER LG Züri + 54,37 PB/54.37
49,51 48,50 54,37 50,82 49,35

4 136 Früh Jonas 2006 SUI LG Thun 53,26 PB/53.26
53,26 48,98 x 50,20 -

5 6 Schweizer Maurice Luca 2003 SUI LG Züri + 50,29 PB/50.29
49,95 45,04 43,48 50,29 -

6 171 Bonvin Ludovic 2006 SUI COA Valais Romand 49,66 49.66
49,66 x 44,20 46,73 46,91

7 143 Tagmann Louis 2007 SUI LG Thun 46,76 PB/46.76
45,98 44,69 46,76 45,03 -

8 1 Dora Mattia 2001 SUI LG Züri + 45,30 45.3
45,30 39,23 43,95 38,23 -

9 142 Steffen Florian 2003 SUI LG Thun 44,09 44.09
43,50 43,63 x 44,09 43,97

10 141 Riesen Lucas 2005 SUI LG Thun 38,27 38.27
36,38 - 38,27 38,03 -

15 Schneider Andrin 1998 SUI LAC TV Unterstrass sEv
- - - - -

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 15 143 142 136 6 173 141 172 2 171 1

100m haies, Femmes (0,838m) 07.09.2024 / 12:45
CS Team 100m haies Vent: I:+0,5 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 12 Fahr Annina 1993 SUI LG Züri+ 13,74 PB/13.74
2 11 Egger Yael 1999 SUI LG Züri+ 14,13 14.13
3 42 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 14,33
4 8 Ana Garcia Fernandez 1995 ESP LG Züri+ 14,67 14.67
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Perche, Femmes
CS Team Perche 07.09.2024 / 14:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,40 3,60 3,75 3,90 4,01

1 28 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3,75 3.75
- - - - - - - - O O - XXX

2 64 Stucki Alexandra 2004 SUI LC Zürich 3,60 3.6
- - - - - - - XO XO XXX

3 76 Moll Leonie 2001 SUI BTV Aarau Athletics 3,40 3.4
- - - - - - O O XXX

4 77 Müller Michelle 2002 SUI BTV Aarau Athletics 3,40 3.4
- - - - - - O XO XXX

5 23 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3,40 =SB/3.4
- - - - - - XO XO XXX

6 79 Wick Selina 2003 SUI BTV Aarau Athletics 3,20 3.2
- - - - O O XXO XXX

7 66 Vergères Nathalie 1998 SUI LC Zürich 3,00 3
- - - O O O XXX

8 32 Schaffner Mara 1998 SUI TV Länggasse Bern 3,00 3
- - - - O XXO XXX

8 61 Kemenater Lina 1998 ITA LC Zürich 3,00 PB/3
- - O O O XXO XXX

10 78 Schaffner Carol 2001 SUI BTV Aarau Athletics 2,80 2.8
- - - XO XO XXX

25 Glauser Noelle 2002 SUI TV Länggasse Bern sEv 0
- - - - - - - XXX

Longueur, Femmes
CS Team Longueur 07.09.2024 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 55 Schindler Stefanie 1999 SUI LG LZ Oberaargau 5,89 +0,7 5.89
5,79 5,89 x x 5,72
-0,5 +0,7 -1,8

2 44 Leuthard Marilin 2001 SUI TV Wohlen AG 5,82 -0,9 5.82
5,36 4,62 5,49 5,82 5,62
+1,1 -0,7 -1,3 -0,9 -1,5

3 31 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5,61 -0,3 5.61
5,60 5,58 x 5,61 5,42
-0,2 +0,7 -0,3 -1,2

4 42 Bütler Isabelle 1991 SUI TV Wohlen AG 5,53 -0,6 5.53
5,45 5,53 5,24 5,37
+1,0 -0,6 +0,2 +0,1

5 41 Berger Dominique 2002 SUI TV Wohlen AG 5,45 +0,9 SB/5.45
5,45 5,25 x 4,96
+0,9 -0,3 -0,7

6 51 Elsässer Elina 2005 SUI LG LZ Oberaargau 5,38 +0,1 5.38
4,96 5,29 5,38 x
-0,5 -0,9 +0,1

7 54 Ledermann Anouk 2004 SUI LG LZ Oberaargau 5,37 +0,6 5.37
5,37 x 5,24 5,30
+0,6 -1,1 -0,1

8 52 Erdin Céline 2007 SUI LG LZ Oberaargau 4,97 +1,5 SB/4.97
4,97 4,84 4,74 4,85
+1,5 +0,4 +0,7 +0,6

9 27 Habersack Lily 2008 SUI TV Länggasse Bern 4,93 +1,4 4.93
4,93 4,81 x 4,77
+1,4 +0,9 0,0

10 43 Koch Patrizia 2001 SUI TV Wohlen AG 4,78 -0,9 4.78
4,54 4,78 x 4,65
+1,0 -0,9 -0,6
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Longueur, Femmes - Suite
CS Team Longueur 07.09.2024 / 15:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 -

11 30 Marti Lou 2008 SUI TV Länggasse Bern 4,71 +0,8 4.71
2,87 4,71 x 4,51
-1,3 +0,8 -1,3

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 30 31 55 51 43 44 41 54 42 27 52

Marteau, Femmes (4kg)
CS Team Marteau 07.09.2024 / 12:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 124 Zihlmann Nicole 1986 SUI LC Luzern 55,61 55.61
51,92 x 55,61 48,64

2 116 Bonjean Candyce 2007 FRA LC Luzern 47,78 47.78
42,49 42,65 47,41 47,78 45,93

3 94 Walther Michelle 2001 SUI STB Leichtathletik 44,77 44.77
40,87 44,77 x x

4 10 Comiskey Megan 2006 IRL LG Züri+ 44,69 44.69
x 44,02 44,69 41,88

5 132 Schaltegger Mirjam 1986 SUI LC Frauenfeld 42,39 42.39
x 41,05 41,16 42,39

6 122 Schorno Jasmin 1975 SUI LC Luzern 40,83 40.83
38,93 40,83 x x

7 92 Simón Carreño Mar 2008 SUI STB Leichtathletik 40,65 PB/40.65
38,60 x x 40,65 x

8 46 Oswald Lea 2000 SUI TV Wohlen AG 40,16 40.16
35,96 33,99 35,51 40,16

9 14 Türler Sonja 2002 SUI LG Züri+ 40,13 40.13
x 37,60 x 40,13

10 47 Wollschlegel Rahel 1988 SUI TV Wohlen AG 39,22 39.22
x x 39,22 38,51 35,88

11 130 Hinrikson Elin 2007 SUI LC Frauenfeld 37,11 37.11
35,20 x 34,59 37,11

12 87 Brüllhardt Salome 2005 SUI STB Leichtathletik 36,15 PB/36.15
33,91 31,52 34,03 36,15

13 13 Oser Eline 2005 SUI LG Züri+ 32,16 32.16
32,16 x x x 31,39

14 120 Odermatt Livia 1995 SUI LC Luzern 31,14 31.14
x 31,14 x x

15 131 Meile Flurina 2008 SUI LC Frauenfeld 28,73 28.73
x x 28,73 26,71 26,67

16 45 Nardelli Micaela 2002 SUI TV Wohlen AG 28,21 PB/28.21
x 25,85 28,21 x

9 Besic Jasmina 2008 SUI LG Züri+ sEv 0
x x x x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 46 130 10 94 124 13 87 45 92 116 120 132 9 131 47
14 122

Javelot, Femmes (600g)
CS Team Javelot 07.09.2024 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 113 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 40,98 40.98
39,70 - 35,14 40,98 -

2 56 Staub Larissa 2007 SUI LG LZ Oberaargau 40,59 PB/40.59
38,68 39,71 40,59 38,76 -
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Javelot, Femmes (600g) - Suite
CS Team Javelot 07.09.2024 / 13:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

3 111 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 38,33 SB/38.33
37,02 36,95 38,33 38,07 -

4 99 Wild Carla 1998 SUI STB Leichtathletik 38,01 38.01
33,58 32,90 36,46 38,01 -

5 53 Fink Andrea 1999 SUI LG LZ Oberaargau 37,69 SB/37.69
37,69 36,01 36,30 34,74 -

6 52 Erdin Céline 2007 SUI LG LZ Oberaargau 37,45 37.45
33,46 33,69 34,14 34,30 37,45

7 88 Bütikofer Sophie 2001 SUI STB Leichtathletik 35,97 SB/35.97
35,70 33,46 34,97 35,77 35,97

8 112 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 35,34 35.34
35,10 34,19 35,34 30,98 32,57

9 90 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 35,20 35.2
32,06 31,75 x 35,20 -

10 114 Kissling Aline 2003 SUI TV Riehen 31,13 31.13
31,13 28,54 27,91 30,08 -

11 86 Brechbühl Laura 2008 SUI STB Leichtathletik 30,06 30.06
30,06 29,94 x 28,71 -

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 56 53 112 88 90 52 99 114 113 86 111
Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle égalée

sEv...sans essai valable X...essai manqué -...renoncé O...essai valable


